
 

NASU SHORT FILM FESTIVAL 2025 ご協賛のお願い 
 2006年から始まった映画祭も 2013年から秋の開催となり、今年で 20回目を迎えます。 

 『那須ショートフィルムフェスティバル 2025』では、より地域が元気になるよう、那須を訪れた

お客様に楽しく過ごしていただけるよう、充実した内容で映画祭を開催したいと考えております。

ぜひ、主旨にご賛同いただき、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

特定非営利活動法人 那須フィルム・コミッション 

〒325-0303那須町高久乙 861-41 TEL:0287-74-3767  

    期  間：2025年 11月 8日（土）〜11月 16日（日）8日間 ※10日休映（予定） 

   会  場：那須高原南ヶ丘牧場内 バイカル他 （予定） 

  内  容：「那須アワード 2025」プログラム上映他 

  イベント：開催内容詳細は後日ご連絡致します。合わせてポスターチラシ等 

       は完成次第お届け致します。      

◆１万円以上の協賛をいただきました場合は、パンフレットやホームページへの掲載をさせてい

ただきます。3万円以上のご協賛の場合はホームページへの掲載名をリンク設定させていただきま

す。また、開催中に会場インフォメーションにパンフレット等を設置することができます。 

◆ご協賛金１万円につき 5プログラム券 1セットを進呈致します。 

◆印刷物の締め切りは勝手ながら 8月下旬頃とさせて頂きます。 

◆申し込み書は担当者へお渡ししていただくか、郵送またはメールにてお願い致します。

メールの場合は必要事項を記載の上 info@nasu-fc.comまでお願い致します。 

 

●.下記口座にお振込いただくか、2025年 11月 30日までに集金にお伺いいたします。  

【振込先】栃木銀行／黒磯支店／普通１００１０９２  

          口座名：トクヒ）ナス フィルム コミッション 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

      ふりがな                      ふりがな 

ご掲載名                 ご担当者様名               

ご住所                                        

                               ◯をお願いします 

電話番号                ご協賛金について  お振込 ／  集金    

       

協賛額           

 

リンク URL（協賛額 3万円以上の方）                   


	NASU SHORT FILM FESTIVAL 2025ご協賛のお願い
	〒325-0303那須町高久乙861-41 TEL:0287-74-3767
	協賛額
	リンクURL（協賛額3万円以上の方）

